
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOC Approvvigionamento 

Beni  e Servizi 

Direttore: Giorgio Nencioni 

 

Referente pratica: Grazia Gerbi 

Mail: grazia.gerbi@uslcentro.toscana.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 18836 del 18/03/2024    
Rif. 17/24 
                    Spett.le   
        GIALDI Srl 
      Via Cantone, 99 
      42046 Reggiolo (RE) 
      PEC: info@cert.gialdi.it 
 
Procedura su START 
 
Oggetto: Procedura negoziata, con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 50 comma 1 
lett. b), dell’art. 76 comma 7 e dell’art. 108 comma 3 del D.Lgs.vo 36/2023 per l’affidamento 

della fornitura di N. 20 SEGGIOLONI TIPO ORMESA MOD. BASE 203-5, da 
destinare ad assistiti dell’Azienda USL Toscana Centro. CIG B0A854828B. 
 

 
Con la presente, si comunica che la Vs. Spett.le Ditta è risultata aggiudicataria della procedura 
in oggetto. 
Pertanto, ai sensi dell’art. 18 comma 1 del D.Lgs.vo 36/2023 siamo ad accettare la Vs. offerta 
del 12/03/2024 presentata tramite la piattaforma START, per la fornitura indicata in oggetto. 
Tale offerta è risultata regolare e conforme alle caratteristiche richieste, come da relazione del 
Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento, pertanto si: 

Aggiudica 
 

a codesta Spett.le ditta GIALDI Srl, codice fiscale e partita iva 01837320207, con sede legale in 
Via Cantone, 99 – 42046 Reggiolo (RE), la seguente fornitura: 
 

N. 20 SEGGIOLONI A Tramoggia TIPO ORMESA MOD. BASE 203-5 da 
destinare ad assistiti dell’Azienda USL Toscana Centro, per l’importo unitario di € 
854,00 e per l’importo complessivo di € 17.080,00 oltre iva di Legge, come da Vs. 
offerta del 12/03/2024, allegata alla presente; CIG B0A854828B. 

 

Si fa presente che entro il periodo di validità dell’offerta di 12 mesi dalla data 
dell’aggiudicazione, potranno essere inviati eventuali altri ordini di apparecchiature 
della stessa identica tipologia fino alla concorrenza dell’importo massimo di € 
39.990,00 iva esclusa, come indicato nella Lettera di Invito. Nessuna pretesa potrà 
essere avanzata dalla ditta affidataria per il mancato raggiungimento dell’importo di € 
39.990,00 i.e. 

Il prezzo dei beni dovrà essere comprensivo di trasporto e consegna all’indirizzo di ciascun 
assistito che sarà indicato nell’ordine. 
L’ordine della fornitura sarà emesso dalla competente struttura aziendale la quale provvederà a 
trasmettere gli estremi necessari all’emissione della fatturazione. 
Referente: Dr. Stefano Tedici e-mail: stefano.tedici@uslcentro.toscana.it 

 
Copia della presente dovrà essere obbligatoriamente restituita firmata per 
accettazione. 
 
Cordiali saluti 

 Il Responsabile del procedimento per la fase di                 
affidamento 

                              Antonella Turini 

 All. pag. 2: Offerta economica  



Offerta Economica
Il sottoscritto GIORDANO GIALDI, nella sua qualità di Legale rappresentante, autorizzato a
rappresentare legalmente GIALDI S.R.L., con sede legale in Reggiolo ,VIA CANTONE, 99;

In merito al lotto denominato "fornitura di n. 20 SEGGIOLONI (TRAMOGGE) TIPO ORMESA
MOD. BASE 203-5 " relativo alla gara "Procedura negoziata fornitura di n. 20 SEGGIOLONI
(TRAMOGGE) TIPO ORMESA MOD. BASE 203-5 " formula la seguente offerta economica:

Ribasso percentuale sull’importo a base di gara soggetto a ribasso: 22,36363 %.
Importo offerto al netto dell'IVA: Euro 17.080,00
di cui oneri di sicurezza afferenti l'impresa al netto dell'IVA: Euro 103,00
Costi di Sicurezza al netto dell'IVA di: Euro 0,00
Ulteriori componenti non soggetti a ribasso al netto dell'IVA: Euro 0,00
Importo totale offerto al netto dell'IVA: Euro 17.080,00

Il sottoscritto dichiara inoltre:

• di aver giudicato i prezzi offerti nel loro complesso remunerativi;
• di aver preso esatta conoscenza della natura dell'appalto e di ogni circostanza particolare

e generale che possa aver influito sulla determinazione dell'offerta;
• di mantenere valida l'offerta per 180 giorni a decorrere dalla data di scadenza per la

presentazione della medesima o per il diverso termine previsto dal bando o, in assenza
dello stesso, nella lettera d'invito a gara;

• di aver tenuto conto, nella formulazione dell'offerta, degli obblighi connessi alle
disposizioni in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori, nonché alle disposizioni in
materia di condizioni di lavoro.

lì 12/03/2024

- 1/1 -



GIALDI S.R.L. VIA CANTONE N. 99 42046 REGGIOLO (RE)
ALL.C

01837320207

ORMESA

Nr.
Codice 

articolo  
Denominazione articolo Quantità 

Marca e 

modello 

prodotto 

offerto

Prezzo unitario

 (IVA esclusa)
Sconto %

Prezzo unitario 

scontato (Iva 

esclusa)

Totale (IVA esclusa) Aliquota IVA

Lotto 1

150600

150605

150610

SEGGIOLONE A TRAMOGGIA 

20

ORMESA 203-

5
       1.100,00 € 22,36%                854,00 €                  17.080,00 € 4%

€ 103,00

Ditta: 

Partita Iva Ditta:

Nome del 

Produttore:

 OGGETTO: Fornitura N. 20 SEGGIOLONI TRAMOGGE Tipo ORMESA mod. Base 203-5

SCHEDA DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA 

17.080,00 €                                              IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTA SCONTATO

Luogo e data Reggiolo, 12/03/2024

La percentuale di sconto applicata sulla fornitura sarà applicata anche sul Listino prezzi

1)Le spese di imballo, trasporto e consegna sono comprese nei corrispettivi offerti

2)garanzia minima mesi  24 

DI CUI: COSTI DI SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO (corrispondenti a quanto  

riportato nell'offerta economica)


		2024-03-18T15:11:27+0100
	ANTONELLA TURINI




